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Inbjudan till Bridgeresa i Albir nära Alicante.

Välkomna att åka till Spaniens ostkust den 25
september 2024
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Fakta i korthet
Det finns 2 alternativ. Den ena resan är 8 dagar med flyg från Skavsta till Alicante den andra är 11 
dagar med flyg från Arlanda till Alicante.Ingen organiserad bridge dag 8-10 planerad.
Hotellet ligger i Albir lite norr om Benidorm.Det är helpension,alltså frukost,lunch och middag utan
dryck.
Vi spelar bridgetävling 24 brickor 5 dagar och tre förmiddagar håller jag en kurs på något inom 
bridge. Kan vara markeringar,dubblingar eller kontrollbud. Resenärerna har möjlighet att styra 
innehållet genom att önska sig ämnen.En dag är helt utan spel eller kurs.För bridgespelet betalar ni 
300kr när vi är på plats i Albir.En del av detta går till priser.

Flygtider med Norwegian
Alt1
Från Skavsta till Alicante den 25/9 11.05-14.50
Hemresa från Alicante till Skavsta 2/10 6.40-10.25
Alt2.
Från Arlanda till Alicante den 25/9 11.45-15.50
Hemresa Alicante till Arlanda 15-05-19.10
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Program
Dag 1 Hemorten – Albir
Vi flyger till Alicante och tar oss sedan vidare de cirka sex milen till Albir. Här bor vi på 
fyrstjärniga Hotel Sun Palace Albir & Spa. Hotellet ligger centralt, cirka 900 meter till stranden. 
Samtliga dagar serveras frukost, lunch och middag på vårt hotell. 
Dag 2-7 alt 2-10 Albir
Albir är en lugn kuststad belägen i provinsen Alicante. Staden ligger mellan Benidorm och Altea 
och är en del av kommunen Alfaz del Pi. De centrala delarna av byn har ingen höjdskillnad, så man 
tar sig lätt runt till fots. Ett av Albirs mest populära promenadstråk är vägen till fyren som ligger i 
det naturskyddade området Sierra Helada. Nedanför bergssluttningen finns naturliga stränder där 
båtar ofta lägger till.
Dag 8 alt 11 Albir - Hemorten
Frukost. Avresa till Alicantes flygplats för vidare flyg till vår hemort.
Hotell Sun Palace Albir
Fyrstjärniga Sun Palace Albir har en egen pool, spa-och fitnessavdelning. En kort promenad från 
hotellet ligger stranden, Playa de Raco d l´Albir, som fått EU:s Blå Flagg för sitt rena och klara 
vatten. Längtar du efter stadsmiljö så ligger Benidorm en knapp halvtimmes bussresa bort. Det är 
cirka 50 km till Alicante, med ett stort utbud av alla slags aktiviteter. Frukost, lunch och middag 
ingår samtliga dagar. Dryck ingår ej. 

Priser
Pris: 8 dagar 12595:- per person.
Pris: 11 dagar 15 995:- per person
Priset gäller vid en bokning av minimum  25 personer. 
I priset ingår: Flyg t/r, 7 – 10 övernattningar med del i dubbelrum och helpension 7 -10 frukostar, 7
-10 luncher, 7 -10 middagar samt 5 dagar med lokal för bridgespel.  

Enkelrumstillägg
Enkelrum 8 dagar tillägg 2275:- per person
Enkelrum 11 dagar tillägg 3175:- per person Enkelrummen är dubbelrum för enkelt bruk. 
Semester- eller avbeställningsförsäkring
www.rolfsbuss.se/info/forsakring
Önskas reseförsäkring måste den bokas i samband med att man bokar sin resa. 
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Villkor och förutsättningar 

För resa 8 dagar har vi tillgång till 30 flygstolar, 12 dubbelrum och 6 enkelrum 
För resa 11 dagar har vi tillgång till 15 flygstolar, 5 dubbelrum och 5 enkelrum 
Via era unika bokningsportaler för respektive resa som ni finner nedan kommer kan varje enskild 
resenär boka in sig själv och betala på valfritt sätt. Rolfs Flyg & Buss administrerar att bekräfta 
resan till varje deltagare samt att ta in betalning via kort, swish eller OCR. 

Senaste anmälningsdatum är den 4 april.
Det finns en unik bokningsportal för er. 
På bokning av resan tillämpas 1500:- i delbetalning som bör vara oss tillhanda inom 10 dagar efter 
att bokning är gjord. Resterande belopp betalas 85 dagar före avresa.
All bokning sker via respektive bokningsportal: 
Resa 8 dagar 25 september – 2 oktober 2024 https://bit.ly/8dagarstanleybridge
Resa 11 dagar 25 september – 5 oktober 2024 https://bit.ly/11dagarstanleybridge

Notera att det krävs minst 10 personer på varje flygalternativ annars kan priserna komma att 
korrigeras.
Om vi inte är minst 25 personer då anmälningstiden gått ut ställs resan in och era 1500 kr betalas 
tillbaka till er.

 
Vid avbokning tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor
Observera att eventuellt valuta- och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för 
paketresor 5.2.1
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